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JAANUARIKUU TÖÖPLAAN 

2008 
 

 

07.01 – 31.01 Andres Mikkori fotonäitus 

   „Meie ilus Virumaa” (ajalootoas) 

12.01  Keemiaolümpiaadi piirkonnavoor 

  Kesklinna Gümnaasiumis 

15.01  Ülelinnalised ujumisvõistlused 3.-5.klassi 

       6.-7.klassi 

       võistkonnad 

16.01  Ülelinnalised ujumisvõistlused 8.-9.klass, 

       10.-12.klass 

18.01  Õpetajate täiendkoolitus    

  „Sisehindamine koolis”    

19.01  Füüsikaolümpiaadi piirkonnavoor  
  esindus 

  Ahtme Gümnaasiumis 

21.01 – 31.01 Uisutunnid Jäähallis   1.-4.klass 

22.01  Lastevanemate üldkoosolek  1.-12.klass 

22.01 – 23.01 Saalijalgpall     6.-7.klass 

  Ahtme Spordihallis 

26.01  Emakeeleolümpiaadi piirkonnavoor 

28.01 – 29.01 Saalijalgpall    8.-9.klasside
  Ahtme Spordihallis   võistkond 

31.01  Emakeeleolümpiaadi uurimistööde 

  esitamine 
 

�  Nii peeti 
jõulupidusid, 

lõbustati 
ennast ja 
teisi. �
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No tere, jah! 
Ega täna enam mingeid kindlaid uusaasta 
lauseid öelda ei tohi, aga kõike ilusat ja 
vahvat soovin Sulle ikkagi. Kuidas oli? 
Kärts-põmm!! Ja läinud ta oligi, jah?! Ah, 
et mis? No ikka see vana aasta. Olevat 
olnud teine just niisugune, millest 
ilmtingimata tuli 31. detsembri südaööl 
lahti saada. No ma ei tea. Minul küll miski 
päris tuksi ei läinud. Ilmusin ikka nagu ette 
nähtud ja lapsed minu juures ning ümber 
olid jätkuvalt tegusad. Kui Sa vaid teaksid, 
kuidas sünnivad need koomiksid, mida Sa 
juba mitmendas lehes järgemööda näha 
võid!!!! Ma ei saa öelda, et see just 
pöörane oleks, aga kohutaval hulgal naeru 
ja teravmeelsust kontsentreerub sel ajal 
küll. Kas see ka lugejani jõuab, ei mõista 
kosta, aga tegijatel on fun. Ah, mis ma 
ikka seletan, tule ise vaatama! Silmitsesin 
tõsiselt jaanuarikuu tööplaani ja leidsin, et 
seltsi-elu on sedapuhku soikunud. See-
eest algab olümpiaadide karussell. See on 
tõeline arukate, ettevõtlike ja tulevikule 
orienteeritud inimeste festival. Igaühel 
sinna asja pole, aga neil, kes sinna 
pääsevad, tasub rabeleda. Mõistagi annab 
ka koolileht tulemustest teada, aga need 
on ikkagi ainult tulemused. Asi ise on 
kaasategemist väärt. Vanapaberit tasub 
ka hoolega kokku kanda, äkitsi tekkib 
mingil hetkel võimalus see ära anda ja 
seeläbi mõned kenad puud metsa alles 
jätta. 22. jaanuaril saad vaba õhtu!!! 

Seeniorid tuleb kodust kooli kupatada. 
Lastevanemate koosolekule. Las tulevad 
kohe kõik, siis saavad otse allikatest 
teada, mis ja kuidas toimub. Hiljem teiste 
käest kuuldu on juba nende looming. 
Tegelikult tahtsin ikkagi Sulle meelde 
tuletada, et oleksid usin, töökas, viks ja 
viisakas... Siis ei nurise vanemad ega 
urise õps. Nats vempu ikka kah! 

Sinu “JÄRVE COOL” 
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ÕTÜ — Õpilaste Teaduslik Ühing 

 ÕTÜ-ühenduslüli uudishimulike noorte ja nooruslike  
teadlaste vahel ehk kuidas me Mailiga Tartus käisim e. 
Räägime siis nimelt Õpilaste Teaduslikust Ühingust. 
Nagu nimestki aru saada, on see mõeldud õpilastele, 
kes tegelevad teadusega või soovivad tegeleda, aga 
pole päris kindel, mis valdkonnas. Meie bioloogia 
õpetaja Mall Schmidt on sinna mitu aastat õpilasi 
saatnud ja ka meie oleme sellest osa võtnud.  

ÕTÜ asutati juba 22. novembril 1980. aastal. Aga selle 
tegevus hääbus ning ühingu tegevus taaskäivitati 2004. 
aastal. ÕTÜ korraldab suvel Viitnalaagreid ja talvel 
aastakonverentse. Laagris kuulatakse põnevaid 
ettekandeid, arutletakse teaduse ja maailma üle ning ollakse 
niisama koos. Detsembris toimuval kahepäevasel 
konverentsil tulevad ühingu liikmed kokku ning tutvustavad 
üksteisele oma teadustöid. Ettekandeid peetakse 
valdkondlikes sektsioonides. On Realia, Naturalia ja 
Humaniora et Socialia. Iga sektsioon on omamoodi põnev, 
oleneb siis, millised on inimeste huvid. Siiamaani on igal 
üritusel osalemise eest ka väike meene antud. Toimub ka 
õpilaste teadustöö konkurss, kus auhinnad on juba 
rahalised ja osaks saab suur au. 

Teadustöö tegemine pole naljaasi. See pole nii, et otsid 
vajaliku informatsiooni Internetist ja ongi valmis. See vajab 

ikka suurt pühendumust ja 
kannatlikkust. 

Meie klassiõde, Maili Lehtpuu, 
esitas oma uurimistööd 2007. a. 
ÕTÜ konverentsil. Töö kandis 
pealkirja „Tehiskeskkonna 
taimestiku ühised jooned”, mis 
võitis Luua metsanduskooli 
keskkonnateemaliste 
uurimustööde konkursil 3. koha. 
Maili tegi 2005. aasta sügisel ja 
2006. aasta suvel välitöid. 
Nimelt käis ta iga kuu oma 
valitud tehisobjektidel ja märkis 

seal meeter korda meeter ruudud maha ja määras siis selle 
ala mulla paksuse ja kirjutas üles ruutudes kasvavad 
taimed. Seejärel vormis ta sõnadesse uurimisprobleemi ja 
hüpoteesi. Töö intensiivne kokkukirjutamine võttis aega kaks 
kuud. Maili arvates oli välitöö lihtsam, kuigi raskeks ei pea ta 
ei teooriat ega praktikat. „Kõik oleneb,” sõnab ta. 

Niisiis sõitsime kolmekesi: Kristel, Julija ja Maili, 7. 
detsembril  Tartusse. Kuna konverentsi alguseni oli paar 
tundi aega otsustasime kaubamajas aega parajaks teha. 
Põnev poodlemine tehtud, suundusime Tartu Kivilinna 
Gümnaasiumi poole, kus toimus konverents. 

Kõigepealt oli registreerimine 
ja lõunasöök. Siis esitasid 
Kivilinna Gümnaasiumi 
õpilased mitmeid tantse ja 
laule ning algas ametlik osa. 
Uurimistööde esitajad oli 
kokku 11. Alguses kõlasid 
suhteliselt arusaamatud 
teemad nagu „Laktobatsillide 
isoleerimine ja 
identifitseerimine” või „Geeni 
Wfs1 ekspressioon näriliste 
ajus”. Seejärel esines Maili, 
kes oli selleks ajaks juba 
jõudnud närvi minna, kuid 
esitus oli hea ja vähemalt 
eelnevatest palju 
arusaadavam. Edasi aga 
räägiti mustikatest, hobustest, 
Saaremaa loomadest, 
taimedest ja lindudest. Lõpuks tutvustasid kaks poissi 
omatehtud mängu „Läänemeri”, kus peab erinevaid 
Läänemerega seotud probleeme lahendama. Seda võis 
lugeda ka kõige huvitavamaks ettekandeks. Pärast seda 
toimus õhtusöök ja tutvumisõhtu. Väljaspool Tartut elavad 
inimesed said ööbida tasuta hotellis. 

Konverentsi teisel päeval esitati ettekandeid kõikidele 
osavõtjatele. Esinesid näiteks Tõnis Lukas ja mitmed 
õppejõud Tartu ja Tallinna Ülikoolidest. Lisaks esinesid ka 
eelmise päeva oma sektsioonis parimad olnud õpilased. 
Kokku võttis see plenaarsessioon kolm tundi. Sellele 
järgnes rännak teadusmaastikul. Nimelt saab iga 
konverentsil osaleja valida endale asutuse, mida ta tahab 
külastada. Näiteks sel aastal olid valikutes 
Kirjandusmuuseum, TÜ Keemilise füüsika instituut, 
Ajalooarhiiv, TÜ Tehnoloogiainstituut jne. 

Päeva lõpetasid Tartu linna kummaliselt käituvad 
bussiliinid, mis vaheldumisi sõidavad ja seisavad üsna 
pikka aega. 

Arvame, et tegemist on vajaliku ühinguga ning ka lihtsalt 
kuulamas käimine on silmaringile väga kasulik. Soovitame 
kõigil ÕTÜ üritustest osa võtta. Kui kellelgi on aga soovi 
uurimustööd ise teha, siis ÕTÜ aitab ka juhendaja 
leidmisega, kui endal kedagi käepärast ei ole. Rohkem 
informatsiooni ÕTÜ kohta leiab veebi aadressil: http://
www.archimedes.ee/teadpop 

Head uurimist! 

Julija Ivanova ja Kristel Kroon, 12. klass 

� Maili Lehtpuu. Uurimistöö 
“Tehiskeskkonna taimestiku 
ühised jooned” autor. 

� Õpetaja Mall Schmidt. 
Uurimistöö juhendaja. 

Kuna meie koomiksikangelased on piisavalt jobud, palusid nad seekord võimalust end tarkade inimestega ühel leheküljel 
näidata. Algus koolilehes “Järve cool” nr 30 aprillis 2007. Järgneb lkooliehes “JÄRVE COOL” nr 35�  



Horoskoop 2008 
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SKORPION (24. oktoober - 22. november) 

Kas sa tunned, et oled energiat tulvil ja soov midagi korda 
saata ei anna sulle rahu? Kas sinu unistused on nii 
suured, et ei lase sul öösel magadagi? Kas mõtled tihti, et 
sinu jaoks on 24 tundi päevas liialt vähe? Kas unistad tihti 
teiste abistamisest? Kas sa mäletad millal sa viimati tujust 
ära olid? Kas pole see sina kes, arvab et elu on imeline? 
Kui ei, siis see horoskoop sinu kohta ei käi. 

NEITSI (23. august - 22. september) 

Kõik asjad on täpselt nii halvad või head kui sa ise need 
enda jaoks mõtled. Sama kehtib ka sinu horoskoobi 
kohta. Saabuve aasta on nii igav, et lausa patt oleks siia 
midagi valetama hakata, nii et ei kommentaari. 

KAALUD  (23. september - 23. oktoober) 

Järgmiseks aastaks soovitaksin läbi lugeda raamatu 
"Sööbik ja Pisik", siis on võimalik, et mõistad, mis 
seiklused sind tuleval aastal ees võivad oodata. 

VEEVALAJA  (21. jaanuar - 18. veebruar) 

Kipud tuleval aastal kõike südamesse võtma, pisar tuleb 
silma iga väiksemagi asja peale, on see ilus 
päikeseloojang, tunnistusel olev kaks, romantiline film või 
üksik lilleke aasal. No ürita end veidigi kokku võtta, sest 
piripillid on juba ammu out. 

VÄHK (22. juuni - 22. juuli) 

Aasta alguses võid muutuda veidi tusaseks, sest sul on 
üksi elamisest vist kõrini. Kui ongi nii, siis muretse 
koduloomad, külasta näiteks sõpra, kellel on kodus 
prussakad, võta sealt mõned kaasa ja lase kodus lahti. 
Usu, su elu läheb hetkega palju kirevamaks 

KAKSIKUD  (21. mai - 21. juuni) 

Sul tuleb tuleval aastal puhkamine kõige paremini välja. 
Õppimist ja töötamist võid ju üritada, aga keerad kindlasti 
mingi jama kokku, nii et ole kena, hoia koolist ja tööst 
eemale. Mine randa, pista varbad vette ja tunne elust 
rõõmu. 

JÄÄR  (21. märts - 20. aprill) 

Kipud järgmisel aastal kooli sööklas kahvleid varastama. 
Kui sa kirge ohjata ei suuda, siis vali varastamiseks 
vähemalt sellised sööklaid, kus koka tädi  ei oleks väga 
kogukas, kuna võid uksest välja lennates varastatud 
kahvlite valusalt otsa kukkuda. 

Jaanika Tooming 11.a 

KALJUKITS  (22. detsember - 20. jaanuar) 

Tuleval aastal võib toimuda mingit laadi läbimurre 
tulevikku – see tähendab, et mõni sinu mõttekäik või 
otsus paneb aluse sündmustele, mille tagajärjed 
mõjutavad  Sind olulisel määral. Sa oled tugeva 
iseloomuga, võimukas ja teotahteline inimene. Aasta 
algul oled valmis kooli kohustustega rohkem pingutama 
ja sügise poole väärid suuremat puhkust. Aga kõige 
olulisem - sa ei tohiks mitte mingil juhul uskuda eelnevat 
juttu. 

KALAD  (19. veebruar - 20. märts) 

Mõtle, mida sa sel aastal tegid? Kas võtsid ette 
vapustava reisi? Äkki saavutasid midagi? Aga äkki aitasid 
haiget vanaema? Või hoopiski pühendusid õppimisele? 
Mitte midagi sellist? Kurb aga tõsi. Sul on viimane 
võimalus midagi erakordset teha või muidu sa järgmisel 
aastal oma tähtkuju siit horoskoobist enam ei leia. 
Mõistad? 

SÕNN (21. aprill - 20. mai) 

Kas polnud see sina, kes kuus aastat tagasi garderoobi 
peegli ära lõhkus? Millele järgnes seitse aastat ebaõnne. 
Ja sa arvasid ekslikult, et sulle see ei mõju?!. Õnneks 
saab see ebaõnn peagi lõpule ja sa saad rahulikud 
hingata. Nüüd võid taas spikerdada, tunnis juttu ajada 
ning kodutööd tegemata jätta ilma, et sa vahele jääd. Või 
on see ennustus, mis hetkel eksib. 

AMBUR (23. november - 21. detsember) 

Tulevasel aastal  on sind ootamas suurepärased 
seiklused, unustamatud reisid. Sul on tulemas parim 
aasta. Millegipärast suudad sa olla ka alati õigel ajal 
õiges kohas. Hea aasta oma vaimse potentsiaali 
aktiivseks kasutamiseks. Su mõte liigub kenasti, mistõttu 
suudad mõne raskema probleemigi üks-null ära teha. 
Parim aasta ka reisi ja õpingute alustamiseks. Kas seda 
valet sa horoskoobist leida tahtsidki? 

LÕVI (23. juuli - 22. august) 

Võimalik, et asjad peavad minema pisut halvemaks, enne 
kui nad lähevad paremaks. Ära muretse, nad lähevad 
ainult natuke halvemaks. Ja siis läheb kõik palju 
paremaks. Võib juhtuda, et asjad kisuvad hiljem poole 
halvemaks aga õnneks seni kuni asjad jälle paremaks 
lähevad. Aga selleks, et kõik asjad jälle paremaks 
läheksid peaksid asjad esmalt halvemaks minema. 

Vana villisega metsa ? 
Kes meist tahaks autoga, mis on üle 40 aasta vana ja mis võib kohe-kohe hinge heita, minna kaugele metsa müttama, või 
sõita esiratastega üle kõrge mäe serva. Need on need inimesed, kes on väsinud kodus istumisest ja kes tahavad lisada 
elule ekstreemsust. Nimelt Kohtla-Nõmmel on selleks täiesti võimalus olemas. Valida saab kolme retke vahel, kas 
karjäärisafari, minisafari või orienteerumine villisega. Karjäärisafari on retk villistel põlevkivikaevandamise karjääri raskesti 
läbitaval maastikul, mis on pooleldi kattunud metsaga ning pooleldi paekiviväljadega. Retke ajal pannakse proovile, milleks 
on võimelised vanaaegsed villised. Asja teeb ekstreemsemaks see, et autodel pole ei suvel ega talvel katust peal. Retk 
viib läbi kraavide ja piki metsasihte, ei puudu ka tipud, mülkad, tehisjärved, karjäärikanjonid ning maa seest väljavoolavad 
kosed. Suvisel ajal on võimalus kasutada korraga kolme autot, mis mahutavad kuni 20 inimest. Talvel mahutavad autod 
kahjuks vaid 5 inimest. Autosid juhivad kogenud instruktorid, kes tunnevad läbitavat maad väga hästi. Kuid ometi on ole-
mas suur risk, et auto võib ümber minna nagu juhtus eelmine aasta. See sõit jääb neile ilmselt igaveseks meelde. Kar-
jäärisafari kestvus on umbes 1,5- 2 tundi. Auto mahutab suvel 7 inimest ja igaühel tueb sõidu eest välja käia 160.- 
.Minisafari kestvus on umbes 10-15 min. Minisafari puhul on hind lapsele 25.- ja täiskasvanule 35.- . Orienteerumine ke-
stab 1-1,5 tundi ja kõige tähtsam on asja juures see, et autojuht sõidab täpselt sinna kuhu sa teda juhatad. Põnevust on 
rohkem kui te aimatagi oskate. Tulge proovige ise järele, sest julgen väita, et te ei kahetse seda. 

Kaspar Räitsak 12.klass 



Tagasivaade jõulupidudele 

�


Üldse oli lahedalt 
nostalgiline pidu. 
Oli väikesi 
katastroofe peo 
lõpupoole, kui 
“Kuuma kartuli” 
mängus ei 
tahtnud keegi 
välja minna ning 
kui “Rongitantsu” 
põhimõttest aru 
ei saadud. 
Õpetajate poolt 
(v.a. Ülla 
Toomjärv) oli päris palju “taustajõudude” ärakasutamist 
luuletuste ja laulude juures enda paki kättesaamisel, kuid 
väikestele meeldis. Tore pidu oli.  

5.-6. klasside jõulupidu 

Toimus 19. detsembril, kohustuslik osa 6. tunni ajal ning 
mitteametlik päraste 6. tundi kuni kelle poole neljani. Siin 
etendus 5. b näidend, millest ka eespool juttu oli ning mis 
esimene kord oli veidi parem kui teistkordsel vaatamisel, 
aga see polegi peamine.  

Pärast näidendit ilmus jällegi Jõuluvana, kes seekord oli 
ka Jõulumoori julgestuseks kaasa võtnud. Seda pidu 
korraldanud huvijuht jäi oma innukuselt Reet Kukele 
muidugi alla, aga seda oli ka oodata. Nii polnud dialoog 
just väga sisukas, kuid siiski toimus ning kuna tegemist oli 
juba vanema astmega polnud ka ringmänge nii palju ja 
alustati kohe laulmise ning luuletuste lugemisega, kuid oli 
ka meeldivaid üllatusi. Näiteks 6. b põhjaliku eestkavaga- 
tüdrukud tantsisid ning poisid tegid akrobaatikat, mis eriti 
hästi vastu võeti. Ka 5. b oli tubli, kuna valitud oli 
väheesitatav laul “Jõuluaeg” ning isegi hääleseade oli 
väikestviisi olemas. 6. a laulis taas “Aisakella” (mille ka 
gümnaasium oma peo kohustuslikuks osaks valis, aga 
see selleks, kena laul ju) ning isegi saal suutis lõpuks 
huvijuhi eestvedamisel kaasa plaksutama hakata. 
Klassijuhatajate etteasted olid seekord kirjumad ning 
aplausid, mis järgnesid, lausa kõvulukustavad. Õpetaja 
Ilme Hallik silitas vanal habet ja sai oma paki kätte, 6. a 
klassijuhataja surus jõuluvanal kätt ent kõige põhjalikum 
oli loomulikult õpetaja Aadu Kukk, kes saali kaasabil 
kohapeal regivärsi kokku pani, sundides jõuluvana kaasa 
improviseerima. Lõpuks läks ka Jõuluvana “jõuluräpi” ehk 
veidi teises rütmis loetud luuletuse saatel ära ning järgnes 
mitteametlik osa ehk “tantsull”, mida huvijuht 
kommenteeris: “Rokkima!”. Nagu ikka oli rahvas esialgu 
uje, kuid viie minuti möödudes oli saalipõrand täis 
keerutavaid-kilkavaid ja jumal-teab-mida, tegevaid noori. 
Ja nii kella poole neljani välja.  

Sel aastal tulid jõulud taas ilma lumeta, kuid kool i 
jõulupidude meeleolukust see ei vähendanud. Kui 
siis hästi natuke. Järgnevalt ülevaade ja 
kommentaarid nende pidude kohta, mis autorite 
ajagraafikusse sisse mahtusid .  

1.-2. klasside jõulupidu  

Toimus 20. detsembril 2. ja 3. tunni ajal. Pidu juhatas 
nagu tavaks saanud “vana kala” Reet Kukk, kes hiljem, 
nahk märg ja silmad säramas, ütles, et selliseid pidusid 
on rõõm teha, kuigi väsitav samuti. Pole ka midagi 
imestada, et väsitav, kuna need 90 minutit olid ülitihedalt 
sisustatud. samas ega algklasside puhul muud moodi vist 

ei saagi.  

Oma sõnavõtus mainis ta 
muu hulgas ka lume 
puudumist ning lohutas, 
et ega tali taeva jää ning 
jõulumeeleolu on ka ilma 
lumeta piisavalt. Ja selles 
suhtes oli tal õigus. 
Järgmisena tuli 5. b klassi 
näidend ehk lugu sellest, 
kuidas kurjad nõiad 
päkapikkudelt kingitused 
ära röövivad ning kuidas 
vaprad päkapikud need 
kavalusega tagasi 
võidavad. Lavastajaks 
klassijuhataja Ilme Hallik. 
Väikestele igatahes 
meeldis. Nii elati kaasa 

põnevamatele kohtadele, kus näiteks päkapikud nõidade 
luudasid ära varastada püüavad või kuidas julgem 
päkapikk üksinda nõidade vastu astuma peab. Kuna pidu 
toimus normaalsete inimeste jaoks suhteliselt varajasel 
hommikutunnil, andis see ennast ka näidendis tunda. 
Kõrva hakkasid mõningased näh-id ja äh-id, aga küllap 
on see tingitud ka käesoleva loo autorite kriitikameelest. 
Aga üldiselt: lõbus tükk ning vägagi vaadatav.  

Järgmisena saabus Jõuluvana, kelle isik on paljudele 
teada, kuid diskreetsuse huvides seda siinkohal mainima 
ei hakka. Kes teab, see teab ning ega see polegi lõppeks 
kõige olulisem. Vestlus Reet Kuke ja Jõuluvana vahel oli 
eeldatavasti improviseeritud ja mõjus vägagi loomulikult, 
teistmoodi polekski see saanud olla. Räägiti sellest, 
kuidas Jõuluvana pika tee Lapimaalt Eestisse läbis- kuna 
lund polnud siis kõige pealt Soomest laevaga ning siia 
rongiga. Muidugi vastati kohustuslikule küsimusele “Kas 
siin majas häid lapsi ka on?” valjude rõõmukilgete ning 
üleüldise “Jaa!” hüüdmisega. Järgnes ringmäng 
jõuluvanaga (“Meil on üks tore vana”) ning siis hakkas 
tõeline kava peale. Õpetajate kuupikkused ponnistused 
lastele luuletusi ja laule õpetada ning laste ind nende 
õppimisel selgus siin. 1. b laulis allakirjutanute 
subjektiivse arvamuse põhjal kõige paremini, kooskõla oli 
olemas, laul oli kena ning kommipaki said ka kätte. 2. b 
oli veelgi põhjalikum, lugedes nii luuletusi kui ka lauldes. 
1. a klass oli sama põhjalik nagu 2. klass, kuigi lauluosa 
oli vahest liigagi innukas, kuid nalja sai ja see on põhiline. 
Enne 2. a esinemist toimus teatav arutelu õpetajate 
vahel, et mida esimesena teha, kas laulda või tantsida. 
Otsustati laulu kasuks, kuna tants lükkus edasi tehniliste 
viperuste tõttu (CD-mängija otsustas jamama hakata). 
Aga lõppes kõik õnnelikult nagu ikka.  

�  2. a klass lauluhoos. 

� 1.a klass kingikotti välja lunastamas. 

� See on õige jõulupidu. 6. b teab, kuidas seda teha. 



Tagasivaade jõulupidudele 

�


Parodeeriti 
tuntumaid 
saateid (sh 
“Miljonimäng”, 
“Lihtne elu”, 
“Ärapanija”) 
ning kasutati 
seejuures ka 
21. sajandi 
tehnika-
võimalusi ehk 
ilmestati kogu 
asja varem 
filmitud 
videotega. Ka 
10. klasside 
tantsunumbrid 
olid naljakad 
ning saal läks 
kogu värgiga 
kenasti kaasa. Pidu pidi olema küll Hawai stiilis, 
kuid noh jah... Riietumisstiilidega on asjalood kooli 
pidudel nii nagu nad on, kes riietub, kes mitte. 

Enamasti kehtib see viimane variant. Kuid üldse 
oli kogu õhkkond ka hiljem meeldiv ning ühtne, sai 
tantsida, nalja ning kingitusi. Mida ühelt peolt veel 
oodata.  

 

Maili Lehtpuu, Sigrit Juuse 12. 
klass 

10.-12. klasside jõulupidu  

toimus 20. detsembril kell 18. Kuna ka meie selle 
peo korraldamisel osalesime, siis kommenteeriks 
veidi ettevalmistusi.  

Tagantjärele tuleb tänada meie (endise 11. a 
klassi) matemaatikaõpetajat ning kooli 
õppealajuhatajat Kristel Tamme igakülgse 
toetuse ja ka teatava kriitika eest, mis nii mõnigi 
kord närvi mustaks viskas, kuid mis lõppeks siiski 
ära tasus. Peo ettevalmistused algasid umbes 
kuu aega varem, mil pandi paika algeline 
teemaarendus ja nimekirjad ning seejärel ei 
tehtud paar nädalat suurt midagi. Kui siis 
eelviimase nädala reedel liigutama hakati, läks 
asi ajuti päris karmiks kätte. Kuid lõpuks, 20. 
detsembril pärast 6. tundi uuesti saali 
kaunistades ja 11. klassiga proovi asjus maid 
jagades, hakkasid asjad siiski toimima. Veel kell 
17 oli näidendi, mis pidi kogu asja sisse 
juhatama, toimumine kahtlane, kuna keegi polnud 
kindel, kas peaosatäitja ilmub välja. Ta tuli siiski. 
Ja selle eest ka talle suured tänusõnad, et oma 
vaba aega sellise väikese tähtsusetu pisiasja 
peale raiskas ja oma rolli ülihästi ära tegi. Tänud, 
Gunnar! Ja pidu ise. Noh, see polnud nüüd küll 
teab mis vägev party, kuid nalja sai ja see on alati 
peamine. Kuigi ennast pole ilus kiita, oli 12. klassi 
näidend siiski viimase peal. Asja mõte oli niisiis 
selles, et on üks kuri tüüp, kes tahab teiste jõulud 
sokkida ning varastab kingid ära. Entusiastlik 
pereisa ja mitte nii väga innukas poeg haaravad 
asja enda kätte ja saavad nänni tagasi. Ning 
lõpuks antakse ka skisofreenikust pahategijale 
andeks. Ka 11. klass oli seekord väga põhjalik. 

� Kas tegelik elu ongi nii lihtne?! Liba-Silled 
rahvast ja saatejuhti hullutamas. 

� Siin 
pole 
enam 
midagi 
käsi 
laiutada. 
Töö 
tahab 
tegemist 
ja asi 
ajamist!!! 

Need 
mehed 
juba nooti 
tunnevad.
Naiste 
valvsus ei 
tohi 
hetkekski 
kaduda. 

� Kui noored oma asju ajavad, 
saadetakse kolmas puu taha.. 

Kõikide pidude lemmikud ja 
tõeliste pühade kuulutajad�  



 


Marilyn Mansoni kontsert 

22. detsembril toimus Saku Suurhallis 
Ameerika šokkrokkari Marilyn Mansoni 
kontsert.  

Õnneks jõudsin pileti õigel ajal hankida ja 
olin kontserdile mineja. Kell 18.00 avati Saku 
Suurhalli uksed. Mina jõudsin sinna natuke 
pärast seda. Andsin üleriided garderoobi ja 
jalutasin lava juurde. Päris ette ei tahtnud 
minna, sest teadsin, et seal tuleb jube 
trügimine. Seisin ja ootasin, rääkisin juttu 
enda kaaslasega. Rahvast aina kogunes ja 
lõpuks olime kui kilud karbis. Umbes poole 
kaheksa ajal tuli lavale soojenduseks Soome 
bänd Lapko. Bänd jättis mind suhteliselt 
külmaks, olin ju ikkagi vaatama läinud 
Mansonit. Lapko lõpetas siis, kui Manson 
oleks pidanud juba kolmanda laulu juures 
olema. Kuid kui soojendusbänd lõpetas, 
lükati lava ette mustad kardinad, millele olid 
suurelt punasega trükitud Marilyn Mansoni 
nimetähed. Ootasime veel umbes tund. 
Jalad ja selg valutasid, oli janu ja üldse 
ebameeldiv olla. Ootamine väsitas. 
Otsustasime minna platsi keskelt rohkem 
ääre poole, sest õhupuudusest hakkas juba 
halb. Umbes kell 21 hakkas laval midagi 
toimuma, inimesed muutusid ärevaks. 
Kaasa arvatud mina. Lavalt kumas punast 
valgust ja oli näha Mansoni siluetti, kardinad 
langesid... Ja seal ta oligi... Inimesed 
karjusid ja plaksutasid. Sürrealistlik oli nii 
kuulsat inimest enda ees laval näha... Kõik 
valud ja ebameeldivused kadusid kui 
imeväel. Imelik oli näha oma silmaga 
inimest, keda nii mõnedki aastad ainult 
piltidel ja videodes imetlenud olen, kes on 
alati nii kauge tundunud. Laulude vahepeal 
suhtles Manson publikuga ning saatis ka 
teatraalseid õhusuudluseid. Tüüpiline oli 
see, et ükskõik mida esineja ütles, rahvas 
ikka huilgas ja karjus kaasa. Kõlasid nii 
mõnedki minu lemmiklaulud ja show oli ka 
päris hea. Kõige tähtsam oli ikkagi see, et 
sain nautida tema live-esinemist ja nägin, et 
ka kõige suuremad iidolid on kõigest 
inimesed. Mansoni show ajal olnud tundeid 
ei anna eriti hästi sõnadesse panna. Eks 
kõik tunnevad erilisi emotsioone, kui näevad 
oma silmaga enda lemmiklauljat/bändi, olgu 
see kas siis Justin Timberlake, Manowar, 
50-cent, Björk või kes iganes.  

Lõpetuseks ütlen, et inimesed kardavad 
seda, mis on neile võõras. Ja parim kaitse 
tundmatu vastu on ründamine. Püüdke enne 
ründamist vähekenegi aru saada, see on 
parem nii teile kui ka teistele.  

   Helen Sau 11. klass 

Ettevõtlikelt 

© “JÄRVE COOL”  Toimetus: 10., 11. ja 12. klass. Reklaam: Maris Juhkov, Maris Vihmann.  

Küljendaja: Gunnar Joonas. E-mail: jarve.cool@jarve.edu.ee 

� Ristsõna lahendus. Koolilehe “JÄRVE COOL” eelmises numbris ilmus 
ristsõna kõigile neile, kes tahtsid lihtsamat nuputamist. Nagu vahel ikka 
juhtub, sattus seegi kord väike viga sisse. Eriti  usinad leiavad sellegi üles. 
Kui oled ka ise valmis ristsõnu koostama ja siis neid teistele lahendada 
andma, saada need meie e-mailile ikka aadressil jarve.cool@jarve.edu.ee. 
Tasub proovida, sest nii teeme ise endi lehe huvitavamaks. Ristsõna 
koostas: Kristel Kroon 12. klass 

LAHE  LIITMINE. 

 

PANEN KOKKU ÜHE – KAHE, 

KÜLL SEE LIITMINE ON LAHE. 

LIIDAN JUURDE VEEL KA 
KUUE, 

VASTUSE SAAN TÄITSA UUE. 

NUMBREID LIIDAN VEEL JA 
VEEL 

ÕUES, KODUS, KOOLITEEL. 

KEIR  BOGENS  1.A 

NUMBRITEGA SÕBER MA, 

TUNNEN PLUSSI, MIINUST KA. 

VEEL SAIN TEADA, MIS ON TEHE, 

ENAM SEE MUL MEELEST LÄHE. 

MA KROONE, SENTE KOKKU LOEN, 

SEST NÜÜD SAAN ÜKSI KÄIA POES. 

 

JOOSEP  MÄGI  1.A 

MATEMAATIKA  

POLE AKROBAATIKA  

EGA KOSMONAUTIKA, 

KUIGI VAHEL SIIN TÕUSEVAD 

NUMBRIDKI LAKKE. 

PEAB KÕIK SIISKI OLEMA 

KORREKTNE JA TÄPNE, 

SEST NIISAMA EI LÄHE 

MIDAGI MÄKKE. 

 

   
 ELIISA  HANNI  1.A 

Nii lõputuna paistavad kõik päevad, 

Ei suuda päästa meid vist ühedki väed. 

Kõik selgelt näevad, 

Et suvest eraldavad meid hiiglaslikud mäed 

Vaid vahest, väga harva 

Leiame me päiksekiire keset pilvist taevast 

Mõne ülesande,  

mis polegi nii vastukarva 

ning mille lahendamine nüüd 

päästab meid tulevikus suuremast vaevast. 

Matemaatika-see on vajalik aine, 

sest elus on hetki, 

kus tarvis arvutada,  

kui meres on laineid 

ning korrutustabelit on meil vaja kui vettki. 

Sigrit Ilves 9.b klass 


